
UCHWAŁA NR LXVIII/1330/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku 

Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz § 9 ust. 4 Statutu Związku Gmin Nakło 

nad Notecią - Łobżenica uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się niżej wymienionych dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład 

Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica: 

1. Ewa Hoppe - Kowalska 
2. Sławomir Krainski 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po ogłoszeniu przez Wojewodę Kujawsko - 

Pomorskiego Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica w Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jolanta Tadych 

 

Id: 2CA88677-A44E-4AFC-A56A-377266A3385E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust. 2 Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica organy Związku 

wybierane są na okres kadencji rad gmin będących członkami Związku. Natomiast w myśl § 9 

ust. 4 Statutu Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica rady gmin wyznaczają po dwóch 

dodatkowych przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią 

- Łobżenica.   

 Podjęcie niniejszej uchwały  jest zasadne z uwagi na konieczność wyznaczenia dodatkowych 

przedstawicieli wchodzących w skład Zgromadzenia Związku Gmin Nakło nad Notecią - Łobżenica. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

  

Jolanta  Tadych 

 

Id: 2CA88677-A44E-4AFC-A56A-377266A3385E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



